
Муниципальное автономное образовательное учреждении  
дополнительного образования «Спортивная школа» №25 

 
П Р И К А З 

                                  
 
«09» января 2025 года     
 

                                                        
                                                                    № 3/2 

 
 О назначении ответственного в Муниципальном автономном образовательном 

учреждении дополнительного образования «Спортивная школа» №25 за 
организацию работы по противодействию коррупции. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 
противодействию коррупции в МАОУ ДО «СШ» №25 секретаря Белоногову Ксению 
Дмитриевну, начиная с 9 января 2025 года.  
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор                         О.С. Хлюпин 
 
С приказом ознакомлен и согласен:  

 
 

Белоногова К.Д.  _____________  «09» января 2025 г. 
 

 


